
20
24

3.2
0

40
30

3.4
4

70

3.9
0

 EFH = FFB = 
±0,00 = 408,60

Findlinge 

Sandspiel Krippe

Kleinkindrutsche
mit Spielhaus

Sonnensegel 

2

3

4

5

6

1

Fahrräder

7 8
9

10

H
ec

ke

VogelnestschaukelKletter- und 
Balancierkombination

Sandspiel

Hangrutsche

Sonnensegel

Spielhaus 
"Kaufladen"

Sitzstufen

H
ec

ke

DV 2.25

DV 2.25 / DV 0.00

DV
 2.

75
 / D

V 
0.0

0

1

1

Zu
ga

ng

Material
4 m²Technik

6 m²

WF
8 m²

Kommunikation / Garderobe 1
48 m²

Ruheraum
15 m²

Kita 1
45 m²

Nebenraum
15 m²

Sanitär
6 m²

1. Bauabschnitt   

Krippe
42 m²

WC D
3 m²

WC H
3 m²

Sanitär
6 m²

Elterngespräch
15 m²

Büro

15 m²
Ruheraum

Erschliessung
9 m²

13 m²

Gard.
12 m²

Pausenraum
20 m²

Anlieferung

Ve
rte

ile
rkü

ch
e

5 m
²

WC Beh.
WC Eltern
6 m²

Geräte
8 m²

DV 2.25

DV 1.00

Kita 2
45 m²

Material
10 m²

Kita 3
45 m²

Nebenraum
15 m²

Mehrzweckraum
60 m²

Option

Geräte
6 m²

Ruheraum
15 m²

Ruheraum
15 m²

Sanitär
13 m²

Material
10 m²

Nebenraum
15 m²

DV 0.00  /  DV 2.25

2. Bauabschnitt   

Kommunikation / Garderobe 2
65 m²

Geräte
8 m²

3. Bauabschnitt    2. Bauabschnitt   

3. Bauabschnitt   2. Bauabschnitt   2. Bauabschnitt   1. Bauabschnitt   
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Franz-von-Assisi Realschule

Stuifenhalle

Gemeinschaftsschule Unterm Hohenrechberg

Option

BA 1BA 2BA 3

Ansicht Nord

Schnitt 1-1

Ansicht Süd

Neubau Kindergarten [Gemeinde Waldstetten]               
Ansicht Ost

Grundriss Bauabschnitt 1 - 3 M 1:100

Lageplan M 1 : 1000


